Директору МОУ Петровской  СОШ
                                                                Сайдаль М.В
                                                                 ____________________________
                                                                 ____________________________
                                                                 проживающей (го) по адресу:
                                                                 ______________________________
                                                                 ______________________________
                                                                 ______________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                    (телефон)

                                             ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить приводить и забирать моего ребенка_________________________________________,______________года рождении               (фамилия имя ребенка)
посещающего(щую) ____________________________ группу
 МОУ Петровской СОШ дошкольного образования  доверенным лицам:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Копии паспортов доверенных лиц предоставлены.
«__ » ___________ 20____г.              _______________                 _____________________
  дата                                                               подпись               расшифровка